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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: Pendidikan  Bahasa  Inggris 

: 01055021  - Reading  For Meaning 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RM305  Senin    07:50-10:20 

Kelas : 2C   
Dosen : D150981  - ANITA DEWI EKAWATI,  S.S., M.Pd.   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

1 
 

Senin 

6 Mar 2023 

 

Introduction 

 

22 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

2 
 

Senin 

13 Mar 2023 

 

Reading  short paragraph 

 

22 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

3 
 

Senin 

20 Mar 2023 

 

- Supporting  detail 

- Previewing  and predicting  reading 

 

22 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

4 
 

Senin 

27 Mar 2023 

 

Predicting  – Previewing 

 

21 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

5 
 

Senin 

3 Apr 2023 

 

previewing  and predicting 

 

21 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

6 
 

Senin 

10 Apr 2023 

 

skimming  dan scanning 

 

22 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

7 
 

Senin 

17 Apr 2023 

 

Skimming  dan scanning 

 

18 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

8 
 

Senin 

8 Mei 2023 

 

UTS 

 

21 
  

ANITA DEWI EKAWATI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: Pendidikan  Bahasa  Inggris 

: 01055021  - Reading  For Meaning 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RM305  Senin 

 
07:50-10:20 

Kelas : 2C    
Dosen : D150981  - ANITA DEWI EKAWATI,  S.S., M.Pd.    

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

9 
 

Senin 

15 Mei 2023 

 

Guess the meaning of words through definition of clues, 

comparison clues, contrast clues, and example clues 

 

21 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

10 
 

Senin 

22 Mei  2023 

 

Guess the meaning of words through definition of clues, 

comparison clues, contrast clues, and example clues 

 

22 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

11 
 

Senin 

29 Mei 2023 

 

Quiz definition  of clues, comparison  clues, contrast  clues, and 

example  clues 

 

22 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

12 
 

Senin 

5 Jun  2023 

 

Listing Time order Cause Effect Comparison 

 

19 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

13 
 

Senin 

 12 Jun 2023 

 Listing Time order Cause Effect Comparison  

22 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

14 
 

Senin 

19 Jun 2023 

 Presentation about time order, listing,  comparison,  and cause 

effect 

 

22 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

15 
 

Senin 

 26  Jun 2023 

 Discussion  

17 
  

ANITA DEWI EKAWATI 

 

16 
Senin 

 3  Jul 2023 
 UAS 22  ANITA DEWI EKAWATI 

 

 
Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
 

2.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

3.  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  3 Juli 2023 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 
ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2022/2023 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01055021 - Reading For Meaning 

: 2C

Dosen                   : ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 16 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

6 Mar 2023 
 

13 Mar 2023 
 

20 Mar 2023 
 

27 Mar 2023 
 

3 Apr 2023 
 

10 Apr 2023 
 

17 Apr 2023 
 

8 Mei 2023 
 

15 Mei 2023 
 

22 Mei 2023 
 

29 Mei  2023 
 

5 Jun  2023 
 

12 Jun 2023 
 

19 Jun 2023 
 

26 Jun 2023 
3 Jul 2023 

 

1   2201055003 FADIYAH TSABITA AMATULLAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

100 
 

2   2201055010 NANDA SAFIRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

12 
 

80 
 

3   2201055013 RACHMA DWI ARYANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

14 
 

93 
 

4   2201055016 BRAVE BRILLIANTO 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

100 
 

5   2201055019 HAPSARI AMBAR ARUM 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

100 
 

6   2201055022 MUHAMAD PANDRIANSYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

100 
 

7   2201055025 DAMAYANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

100 
 

8   2201055028 DINDA MUTIARA ANDINI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

100 
 

9   2201055031 SITI HELSYAHNA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

100 
 

10  2201055034 MOHAMMAD FARHAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

93 
 

11  2201055037 HANANIA RISTI LUTHFITAPUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

100 
 

12  2201055040 SONIA WULANDAYANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

13 
 

87 
 

13  2201055043 SALSABIILA ALIFYA KHASANAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

100 
 

14  2201055046 ADRISTI JAUZA HEDITAMI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

100 
 

15  2201055049 RAFIDAH AZ-ZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

100 
 

16  2201055052 TSABITA FAUZIYAH SHOFWAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

93 
 

17  2201055055 ANNISA ZULFA ADILA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

14 
 

93 
 

18  2201055058 SABRINA PUTRI ANDINIE NUGROHO 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

100 
 

19  2201055061 SALSABILA BALQIS 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

14 
 

93 
 

20  2201055064 ARIF FIRMANSYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

11 
 

73 
 

21  2201055067 ANDITA ZAHRA SABRINA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

14 
 

93 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2022/2023 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01055021 - Reading For Meaning 

: 2C

Dosen                   : ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 16 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

6 Mar 2023 
 

13 Mar 2023 
 

20 Mar 2023 
 

27 Mar 2023 
 

3 Apr 2023 
 

10 Apr 2023 
 

17 Apr 2023 
 

29 Mei 2023 
 

5 Jun  2023 
 

12 Jun  2023 
 

19 Jun  2023 
 

26 Jun  2023 
 

3 Jul 2023 
 

10 Jul 2023 
 

18 Jul 2023 
3 Jul 2023 

 

22  2201055070 AIDA LUTHFIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

93 
 

Jumlah hadir : 

 

22.00 
 

22 
 

22 
 

21 
 

21 
 

22 
 

18 
 

21 
 

21 
 

22 
 

22 
 

19 
 

22 
 

22 
 

17 
 

22 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Reading For Meaning

2C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2201055003 FADIYAH TSABITA AMATULLAH  80 90  88 89 A 86.10

 2 2201055010 NANDA SAFIRA  88 89  88 89 A 88.30

 3 2201055013 RACHMA DWI ARYANI  80 89  88 89 A 85.90

 4 2201055016 BRAVE BRILLIANTO  90 90  90 90 A 90.00

 5 2201055019 HAPSARI AMBAR ARUM  88 89  88 89 A 88.30

 6 2201055022 MUHAMAD PANDRIANSYAH  88 90  90 90 A 89.40

 7 2201055025 DAMAYANTI  88 89  88 89 A 88.30

 8 2201055028 DINDA MUTIARA ANDINI  80 89  88 89 A 85.90

 9 2201055031 SITI HELSYAHNA  80 80  88 89 A 84.10

 10 2201055034 MOHAMMAD FARHAN  88 89  90 90 A 89.20

 11 2201055037 HANANIA RISTI LUTHFITAPUTRI  87 89  88 89 A 88.00

 12 2201055040 SONIA WULANDAYANTI  87 89  90 89 A 88.80

 13 2201055043 SALSABIILA ALIFYA KHASANAH  88 89  88 89 A 88.30

 14 2201055046 ADRISTI JAUZA HEDITAMI  86 89  88 89 A 87.70

 15 2201055049 RAFIDAH AZ-ZAHRA  88 89  88 89 A 88.30

 16 2201055052 TSABITA FAUZIYAH SHOFWAN  88 89  88 89 A 88.30

 17 2201055055 ANNISA ZULFA ADILA  87 89  88 89 A 88.00

 18 2201055058 SABRINA PUTRI ANDINIE NUGROHO  87 90  88 89 A 88.20

 19 2201055061 SALSABILA BALQIS  88 90  88 89 A 88.50

 20 2201055064 ARIF FIRMANSYAH  70 70  70 65 B 69.50

 21 2201055067 ANDITA ZAHRA SABRINA  88 89  88 89 A 88.30

 22 2201055070 AIDA LUTHFIA  87 89  89 90 A 88.50

ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

Ttd


